
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Szczawnica oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a - ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Szczawnica, a także granice obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr X/64/2019 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 21 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4722



Załącznik do uchwały Nr XVII/111/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnica 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Szczawnicy 

2) Siedziba szkoły: 34-460 Szczawnica, ul. Główna 12 

3) Granice obwodu: Aleja 1-go Maja, ul. Bereśnik, ul. Brzeg, ul. Gabańka, ul.Główna do nr 30, ul. Jana 
Wiktora, ul. Języki, ul. Kowalczyk, ul. Kunie, ul. Maćka Zza Ławy, ul. Niterbarg, os. Połoniny, Osiedle 
Dwudziestolecia, Park Dolny, Park Górny, ul. Partyzantów, Plac Dietla, ul. Połoniny, ul. Samorody, ul. 
Sopotnicka, ul. Staszowa, ul. Szalaya, ul. Szlachtowska, ul. Świętego Krzyża, ul. Zawodzie, ul. Zdrojowa 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Szczawnicy 

2) Siedziba szkoły: 34-460 Szczawnica, ul. Główna 116 

3) Granice obwodu: Aleja Parkowa, ul. Flisacka, ul. Główna od nr 31, ul. Groń, ul. Kwiatowa, ul. Nad 
Grajcarkiem, ul. Ogrodowa, ul. Pienińska, ul. Pod Sadami, ul. Skotnicka, ul. Słoneczna, ul. Średniak, ul. 
Widok ul. Wygon, ul. Zielona, ul. Zyblikiewicza 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szlachtowej 

2) Siedziba szkoły: 34-460 Szczawnica, ul. Główna116 

3) Granice obwodu: sołectwo Jaworki, sołectwo Szlachtowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4722


	UCHWAŁA NR XVII/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Szczawnicaoraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych
	ust. 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3



		2025-08-01T12:01:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




